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Utkom fran trycket

om andring i Skolverkets foreskrifter den
(SKOLFS 2010:49) om kurser fér VVS- och
fastighetsprogrammet;

beslutade den xx 2022.

Med stod av 4 kap. 1 § gymnasieforordningen (2010:2039) foreskriver
Skolverket i friga om Skolverkets foreskrifter (SKOLFS 2010:49) om kur-
ser for VVS- och fastighetsprogrammet att 1 och 2 88§ samt bilaga 1 till
foreskrifterna ska ha féljande lydelse.

1§ Vissa bestimmelser om programmets omfattning framgdr av bilaga 2
till skollagen (2010:800) och av bilaga 1 till gymnasieférordningen
(2010:2039).

2§ Vilka kurser som ska ingd i programmet och i dess inriktningar framgér
av bilaga 1 till dessa foreskrifter.

Av 4 kap. 23 § gymnasieférordningen (2010:2039) framgar att en elev pa
programmet far valja bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som and-
rasprak 2 och 3, och engelska 6.

1. Dessa foreskrifter trader i kraft den 15 januari 2023.

2. De nya bestammelserna ska tillimpas forsta gangen pa utbildning som
péborjas hostterminen 2023.

3. Aldre bestammelser géller fortfarande for utbildning som har pabérjats
fore hostterminen 2023.
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VVS- och fastighetsprogrammet (VF)

Kurser inom gymnasiegemensamma amnen

Amne

Engelska

Historia

Idrott och halsa
Matematik
Naturkunskap
Religionskunskap
Samhallskunskap
Svenska

eller
Svenska som andraspréak

Kurs

Engelska 5
Engelska 6
Historia 1al

Idrott och hélsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap lal
Religionskunskap 1
Samhaliskunskap lal
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Kurser inom programgemensamma amnen

Amne

Elektroteknik
Systemkunskap

Verktygs- och material-
hantering

Kurser i inriktningarna

Kurs

Elkraftteknik
Systemuppbyggnad

Varmeldra

Verktygs- och materialhantering

Inriktning Fastighet 300 gymnasiepoéng

Amne

Elldra
Fastighetsforvaltning
Fastighetsservice

Kurs

Praktisk ellara
Fastighetsforvaltning
Fastighetsservice — byggnader

! Senaste lydelse SKOLFS 2020:44.

Bilaga 1*

Poang

100
100
50
100
100
50
50
50
100
100
100

100
100
100

Poang

100
100
100
100

Poang

100
100
100



Inriktning Kyl- och varmepumpsteknik 300 gymnasiepoang
Amne Kurs Poang

Ellara Praktisk elléra 100
Kyl- och varmepumpstek-  Kyl- och varmepumpsteknik — grund 100
nik
Kyl- och varmepumpsteknik — miljé 100
och sékerhet

Inriktning VVS 300 gymnasiepoéng

Amne Kurs Poing
VVS — installation Entreprenadteknik 100
Sanitetsteknik 1 100
Véarmeteknik 1 100

Inriktning Ventilation 500 gymnasiepoang

Amne Kurs Poing
Ventilation — installation Ventilationsisolering 100
Ventilationsmontering 1 100
Ventilationsmontering 2 200

Ventilationsservice 100
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